

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

| | | |
|--|---|---|
| Stavba: | 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| Objekt: | 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| Rozpočet: | 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |
| Zadavatel | SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čečova 2248/44 37022 | IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337 České Budějovice-České Budějovice 3 |
| Zhotovitel: | Miroslav Kubeš Žižkova 82/72 373 72 Lišov | IČO: 67138403 DIČ: CZ6007161776 |
| Vypracoval: | | |
| Rozpis ceny | | |
| | | Celkem |
| HSV | | 53 899,08 |
| PSV | | 171 239,07 |
| MON | | 34 593,10 |
| Vedlejší náklady | | 11 600,00 |
| Ostatní náklady | | 13 885,00 |
| Celkem | | 285 216,25 |
| Rekapitulace daní | | |
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 285 216,25 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |
| Cena celkem bez DPH | | 285216,25 CZK |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div> | | |

Popis stavby: 010/2016_7_8_9_20_21 - Dlouhá 16 České Budějovice

Popis objektu: 12 - Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt

Popis rozpočtu: 010.12/2016_22 - Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------|--|----------|--|--|-----------|----|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 10 045,06 | 4 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | | | 17 733,27 | 6 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 877,52 | 0 |
| 64 | Výplně otvorů | HSV | | | 3 987,98 | 1 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 2 502,00 | 1 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 2 813,97 | 1 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | | | 3 705,35 | 1 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 2 531,34 | 1 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | | | 7 321,10 | 3 |
| 722 | Vnitřní vodovod | PSV | | | 13 964,44 | 5 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | | | 41 568,13 | 15 |
| 728 | Vzduchotechnika | PSV | | | 11 702,49 | 4 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 171,09 | 0 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 44 526,61 | 16 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 600,59 | 0 |
| 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | PSV | | | 11 918,24 | 4 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 11 701,33 | 4 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | | | 20 173,70 | 7 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 648,12 | 0 |
| 784 | Malby | PSV | | | 6 943,23 | 2 |

| | | | | | | |
|-------------|-------------------------------------|-----|--|--|------------|-----|
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 31 933,09 | 11 |
| M22 | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | MON | | | 2 660,01 | 1 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 9 702,59 | 3 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 11 600,00 | 4 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 13 885,00 | 5 |
| Cena celkem | | | | | 285 216,25 | 100 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|--|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|------------------|----------|-----------|----------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | 10 045,06 | | | |
| 1 | 317147300R00 | Překlady pórobetonové nenosné délky 1000 mm, šířky 100 mm, výšky 250 mm | kus | 2,00000 | 402,51 | 805,02 |
| 2 | 342256251R00 | Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm, včetně pomocného lešení 0,60*2,65 | m2 | 1,59000 | 485,51 | 771,96 |
| | | | | 1,59000 | | |
| 3 | 342256252R00 | Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm, včetně pomocného lešení (1,60*2,65)-(0,70*1,97) | m2 | 2,86100 | 592,01 | 1 693,74 |
| | | | | 2,86100 | | |
| 4 | 342256253R00 | Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm, včetně pomocného lešení (3,45*2,65)-(0,80*1,97) (0,50*2,65)-(0,60*0,40) | m2 | 8,65150 | 686,00 | 5 934,93 |
| | | | | 7,56650 | | |
| | | | | 1,08500 | | |
| 5 | 342948112R00 | Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 4*2,65 | m | 10,60000 | 79,19 | 839,41 |
| | | | | 10,60000 | | |
| Díl: 61 | | Opravy povrchů vnitřní | 17 733,27 | | | |
| 6 | 610991111R00 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1,80*1,60 | m2 | 2,88000 | 46,99 | 135,33 |
| | | | | 2,88000 | | |
| 7 | 611459171R00 | Vyspravení povrchu neomítaných stropních konstrukcí maltou cementovou pod omítky betonových nebo železobetonových monolitických i prefabrikovaných, vodorovných, šikmých, žebrových nebo klenutých s rozetřením vysprávkou do ztracena, po vybouraném jádru - strop : (2,00*1,60)-(0,70*0,50) | m2 | 2,85000 | 139,50 | 397,58 |
| | | | | 2,85000 | | |
| 8 | 611471453R00 | Maltovinová plastická oprava stropů jednovrstvá, stěrkováním s vyhlazením vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99) plastická (tl. do 1,5 mm), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (2,00*1,60)-(0,70*0,425) | m2 | 2,90250 | 210,51 | 611,01 |
| | | | | 2,90250 | | |
| 9 | 612401191R00 | Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,00000*0,5 Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 15,00000*0,25 | kus | 5,75000 | 124,50 | 715,88 |
| | | | | 2,00000 | | |
| | | | | 3,75000 | | |
| 10 | 612423521R00 | Omítky rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 47,50000*0,05 Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1,00000*0,05 | m2 | 2,42500 | 943,00 | 2 286,78 |
| | | | | 2,37500 | | |
| | | | | 0,05000 | | |
| 11 | 612471411R00 | Tenkovrstvá oprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětnejším obroušením podkladu (pemzou apod.) a | m2 | 24,61500 | 158,51 | 3 901,72 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|---|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|-----|-----------------|-----------|-----------------|
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 24,61500 | | 24,61500 | | |
| 12 | 612471453R00 | Maltovinová plastická oprava povrchu stěn jednovrstvá, stěrkováním s vyhlazením pilířů, svislých panelových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99) Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,54000 | m2 | 9,54000 | 101,50 | 968,31 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,54000 | | 9,54000 | | |
| 13 | 612481211RT8 | Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,59000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,86100*2 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,65150*2 | m2 | 24,61500 | 264,01 | 6 498,61 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,59000 | | 1,59000 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,86100*2 | | 5,72200 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,65150*2 | | 17,30300 | | |
| 14 | 614471711R00 | Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 10 mm po vybourání jádra : (2,00+1,60)*2,65 | m2 | 9,54000 | 232,50 | 2 218,05 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,54000 | | 9,54000 | | |
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 877,52 |
| 15 | 631312121R00 | Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky do 80 mm. prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru. Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 2,88125*0,08 | m3 | 0,23050 | 3 535,00 | 814,82 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 2,88125*0,08 | | 0,23050 | | |
| 16 | 631312141R00 | Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách, prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru. Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 3,00000*0,0049 | m3 | 0,01470 | 4 265,01 | 62,70 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 3,00000*0,0049 | | 0,01470 | | |
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | 3 987,98 |
| 17 | 642942111R00 | Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000 | kus | 2,00000 | 902,00 | 1 804,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 18 | 55330367R | zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L: závěsy pevné | kus | 1,00000 | 1 048,90 | 1 048,90 |
| 19 | 55330382R | zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L: závěsy pevné | kus | 1,00000 | 1 135,08 | 1 135,08 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 2 502,00 |
| 20 | 952901111R00 | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m předsíň : 1,40*1,60 koupelna : (1,975*1,60)-(0,70*0,50) pokoj : 3,45*4,20 | m2 | 19,54000 | 120,50 | 2 354,57 |
| | | předsíň : 1,40*1,60 | | 2,24000 | | |
| | | koupelna : (1,975*1,60)-(0,70*0,50) | | 2,81000 | | |
| | | pokoj : 3,45*4,20 | | 14,49000 | | |
| 21 | 952901110R00 | Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,88000 | m2 | 2,88000 | 51,19 | 147,43 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,88000 | | 2,88000 | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|---|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 2 813,97 |
| 22 | 962084121R00 | Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 50 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa jádro : 2*(2,00+1,60)*2,65+(0,90*2,65)-(0,60*1,97) oddělení předsíně od pokoje : (1,45*2,65)-(0,80*1,97) strop : (2,00*1,60)-(0,75*0,425) | m2 | 25,43075 | 107,50 | 2 733,81 |
| | | | | | | 20,28300 |
| | | | | | | 2,26650 |
| | | | | | | 2,88125 |
| 23 | 968061125R00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 vstupní dveře : 1 jádro : 1 pokoj : 1 | kus | 3,00000 | 16,82 | 50,46 |
| | | | | | | 1,00000 |
| | | | | | | 1,00000 |
| | | | | | | 1,00000 |
| 24 | 968071125R00 | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 "dvířka" do instalační šachty : 1 | kus | 1,00000 | 29,70 | 29,70 |
| | | | | | | 1,00000 |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | 3 705,35 |
| 25 | 971033231R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm, základovém nebo nadzákladovém, | kus | 4,00000 | 53,90 | 215,60 |
| 26 | 974042542R00 | Výsekání rýh v podlaze betonové do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm s betonovým podkladem. Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 3,00000 | m | 3,00000 | 159,50 | 478,50 |
| | | | | | | 3,00000 |
| 27 | 974051415R00 | Frézování drážek pro instalace ve zdivu pórobetonovém hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 40,00000*0,5 Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 55,00000*0,5 | m | 47,50000 | 49,20 | 2 337,00 |
| | | | | | | 20,00000 |
| | | | | | | 27,50000 |
| 28 | 974051515R00 | Frézování drážek pro instalace ve zdivu betonovém hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2,00000*0,5 | m | 1,00000 | 135,90 | 135,90 |
| | | | | | | 1,00000 |
| 29 | 974054408R00 | Vyvrtní kapes pro krabice ve zdivu pórobetonovém průměr do 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 157 : 10,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 5,00000 | kus | 15,00000 | 35,89 | 538,35 |
| | | | | | | 10,00000 |
| | | | | | | 5,00000 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 2 531,34 |
| 30 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812 | t | 2,20310 | 1 148,99 | 2 531,34 |
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | 7 321,10 |
| 31 | 721153205R00 | Potrubí PE připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 3,0 mm, DN 50, včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí. | m | 2,00000 | 291,51 | 583,02 |
| 32 | 721153207R00 | Potrubí PE připojovací vnější průměr D 63 mm, tloušťka stěny 3,0 mm, DN 60, včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. | m | 3,00000 | 523,00 | 1 569,00 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|--|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| 33 | 721153210R00 | Potrubí PE připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 4,3 mm, DN 100, včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.</i> | m | 1,00000 | 1 382,01 | 1 382,01 |
| 34 | 721170905R00 | Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm | kus | 2,00000 | 294,50 | 589,00 |
| 35 | 721170906R00 | Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 63 mm | kus | 1,00000 | 387,00 | 387,00 |
| 36 | 721170909R00 | Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114 | kus | 1,00000 | 605,01 | 605,01 |
| 37 | 721170968R00 | Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 200 mm | kus | 1,00000 | 383,50 | 383,50 |
| 38 | 721171803R00 | Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo připojovacího, <i>Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2,00000</i> | m | 2,00000 | 12,01 | 24,02 |
| 39 | 721171808R00 | Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího, <i>Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000</i> | m | 1,00000 | 32,20 | 32,20 |
| 40 | 721194105R00 | Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, vyvedení a upevnění odpadních výpustek, <i>sprchová vanička : 1</i> <i>dřez : 1</i> | kus | 2,00000 | 86,00 | 172,00 |
| 41 | 721194106R00 | Zřízení přípojek na potrubí D 63 mm, vyvedení a upevnění odpadních výpustek, <i>umyvadlo : 1</i> <i>AP : 1</i> | kus | 2,00000 | 101,51 | 203,02 |
| 42 | 721194109R00 | Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, vyvedení a upevnění odpadních výpustek, <i>WC : 1</i> | kus | 1,00000 | 127,99 | 127,99 |
| 43 | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2,00000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000</i> | m | 3,00000 | 24,41 | 73,23 |
| 44 | 721290123R00 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 3,00000</i> | m | 3,00000 | 29,20 | 87,60 |
| 45 | 998721203R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu | % | 4,50000 | 245,00 | 1 102,50 |
| Díl: 722 | | Vnitřní vodovod | | | | 13 964,44 |
| 46 | 722130801R00 | Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 6,00000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,50000</i> | m | 11,50000 | 67,00 | 770,50 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|--|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-------------------------------------|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| 47 | 722131932R00 | Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20 | kus | 2,00000 | 384,00 | 768,00 |
| 48 | 722172311R00 | Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek | m | 6,00000 | 321,00 | 1 926,00 |
| 49 | 722172331R00 | Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek | m | 5,50000 | 326,50 | 1 795,75 |
| 50 | 722181214R00 | Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm. <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i> Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 6,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,50000 | m | 11,50000 | 98,09 | 1 128,04 |
| 51 | 722181812R00 | Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 11,50000 | m | 11,50000 | 27,90 | 320,85 |
| 52 | 722190402R00 | Vyvedení a upevnění výpusťek DN 20 WC : 1 sprchová vanička : 1+1 umyvadlo : 1+1 dřez : 1+1 AP : 1 | kus | 8,00000 | 224,51 | 1 796,08 |
| 53 | 722202213R00 | Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 8,00000 | kus | 8,00000 | 193,50 | 1 548,00 |
| 54 | 722280108R00 | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 6,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,50000 | m | 11,50000 | 21,10 | 242,65 |
| 55 | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 11,50000 | m | 11,50000 | 32,31 | 371,57 |
| 56 | 55117868R | ventil uzavírací pro vodovod Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 8,00000 | kus | 8,00000 | 159,00 | 1 272,00 |
| 57 | 998722203R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m | % | 4,50000 | 450,00 | 2 025,00 |
| Díl: 725 Zařizovací předměty | | | | | | 41 568,13 |
| 58 | 725110814R00 | Demontáž klozetů kombinovaných | soubor | 1,00000 | 180,00 | 180,00 |
| 59 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,00000 | 148,00 | 148,00 |
| 60 | 725219401R00 | Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva | soubor | 1,00000 | 838,00 | 838,00 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|--|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|--------|----------|-----------|----------|
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 61 | 725249102R00 | Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček | soubor | 1,00000 | 1 828,00 | 1 828,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 62 | 725249106R00 | Montáž sprchového koutu ostatních typů | soubor | 1,00000 | 1 505,01 | 1 505,01 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 63 | 725240812R00 | Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur | soubor | 1,00000 | 148,50 | 148,50 |
| 64 | 725319101R00 | Montáž dřezu jednoduchého | soubor | 1,00000 | 771,00 | 771,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 65 | 725529301R00 | Montáž infrazářiče | soubor | 1,00000 | 193,00 | 193,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 66 | 725662800R00 | Demontáž infrazářičů | soubor | 1,00000 | 100,50 | 100,50 |
| 67 | 725814125R00 | Ventil pračkový, mosazný, s prodloužením, DN 20, včetně dodávky materiálu | soubor | 1,00000 | 516,99 | 516,99 |
| 68 | 725823114R00 | Baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu | kus | 1,00000 | 1 954,01 | 1 954,01 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 69 | 725823121R00 | Baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu | kus | 1,00000 | 2 280,00 | 2 280,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 70 | 725820801R00 | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" | soubor | 1,00000 | 84,10 | 84,10 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 71 | 725845111R00 | Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu | kus | 1,00000 | 1 987,00 | 1 987,00 |
| 72 | 725850800R00 | Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí | kus | 3,00000 | 24,40 | 73,20 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 73 | 725860107R00 | Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla: plast, mosaz, včetně dodávky materiálu | kus | 1,00000 | 231,99 | 231,99 |
| 74 | 725860165RT1 | Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 110 mm; patní sifon; PP, včetně dodávky materiálu | kus | 1,00000 | 1 537,99 | 1 537,99 |
| 75 | 725860180RT1 | Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu | kus | 1,00000 | 831,99 | 831,99 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|---|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------------------------|---------------|--|-----|--------------------|-----------|------------------|
| 76 | 725860227RT1 | Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 50 mm; pro sprchové kouty; PP; s kulovým kloubem na odtoku, s vyjímatelnou sifonovou vložkou s krytkou z nerez oceli včetně dodávky materiálu | kus | 1,00000 | 1 825,99 | 1 825,99 |
| 77 | 725860811R00 | Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 3,00000 | kus | 3,00000 3,00000 | 14,69 | 44,07 |
| 78 | 725869204R00 | Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezové jednoduché, D 40 Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000 | kus | 1,00000 1,00000 | 153,50 | 153,50 |
| 79 | 725989101R00 | Montáž dvířek kovových i plastových Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1,00000 | kus | 1,00000 1,00000 | 182,99 | 182,99 |
| 80 | 725100006RA0 | Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi, , , | kus | 1,00000 | 5 965,01 | 5 965,01 |
| 81 | 28349016R | dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 400,0 mm; h = 600,0 mm; barva bílá, šedá | kus | 1,00000 | 685,50 | 685,50 |
| 82 | 54151325R | infražáříč příkon 1 200 W; š = 535 mm; v = 145 mm; hl = 85 mm | kus | 1,00000 | 1 333,50 | 1 333,50 |
| 83 | 55145357R | tyč sprchová l = 90 cm; příslušenství posuvný držák; chrom | kus | 1,00000 | 1 257,80 | 1 257,80 |
| 84 | 55162320.AR | uzávěrka zápachová DN 40 x 6/4"; PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku | kus | 1,00000 | 334,92 | 334,92 |
| 85 | 55231082R | dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; montáž vestavný; bez otvoru pro baterii | kus | 1,00000 | 1 759,24 | 1 759,24 |
| 86 | 55484450.AR | dveře sprchové kloubové; h = 1 850,0 mm; š = 800,0 mm; š. vstupu 580 mm; výplň dezén pearl | kus | 1,00000 | 4 566,14 | 4 566,14 |
| 87 | 64218421R | umývatko š = 500 mm; hl. 235 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; vpravo; bílá | kus | 1,00000 | 804,71 | 804,71 |
| 88 | 64286105R | šroub instalační sada pro montáž umyvadel | pár | 1,00000 | 59,98 | 59,98 |
| 89 | 64293835R | vanička sprchová čtverec; l = 800,0 mm; š = 800 mm; v = 30 mm; průměr odpadu 90 mm; litý mramor; bílá; | kus | 1,00000 | 4 640,50 | 4 640,50 |
| 90 | 998725203R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m | % | 4,50000 | 610,00 | 2 745,00 |
| Díl: 728 Vzduchotechnika | | | | | | 11 702,49 |
| 91 | 728414861R00 | Demontáž digestoře vestavěné | kus | 1,00000 | 454,00 | 454,00 |
| 92 | 728414611R00 | Montáž digestoře vestavěné Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 1,00000 | kus | 1,00000 1,00000 | 698,99 | 698,99 |
| 93 | 728614212R00 | Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí do průměru d 200 mm Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 1,00000 | kus | 1,00000 1,00000 | 243,50 | 243,50 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|---|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| 94 | 728614821R00 | Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých potrubních, do průměru d 200 mm | kus | 1,00000 | 134,00 | 134,00 |
| 95 | 429140000T | digestoř | kus | 1,00000 | 5 420,00 | 5 420,00 |
| 96 | 429148050R | ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 100 mm; základní model; výkon 8 W; materiál plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 80 m3/h; teplota do 40 °C; akustický tlak 26 dB (A); IP X4 | kus | 1,00000 | 3 782,00 | 3 782,00 |
| 97 | 998728203R00 | Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m | % | 5,00000 | 194,00 | 970,00 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 171,09 |
| 98 | 762526811R00 | Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm jádro, podlaha : (2,00*1,60)-(0,75*0,425) | m2 | 2,88125 | 43,50 | 125,33 |
| 99 | 998762203R00 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně | % | 3,52000 | 13,00 | 45,76 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 44 526,61 |
| 100 | 766661112R00 | Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 1,00000 | 653,99 | 653,99 |
| 101 | 766661412R00 | Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 1,00000 | kus | 1,00000 | 808,00 | 808,00 |
| 102 | 766662811R00 | Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových jádro : 1 | kus | 1,00000 | 49,90 | 49,90 |
| 103 | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 1,00000 | kus | 3,00000 | 383,49 | 1 150,47 |
| 104 | 766695212R00 | Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 1,00000 | kus | 1,00000 | 120,50 | 120,50 |
| 105 | 766812113R00 | Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 1500 do 1800 mm Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 1,00000 | kus | 1,00000 | 3 625,00 | 3 625,00 |
| 106 | 54112123R | deska varná vestavná elektrická; sklokeramická; varné zóny 2 (1,2 + 1,7 kW); š x h x v 300 x 510 x 88 mm dvouplotýnková : 1 | kus | 1,00000 | 4 200,00 | 4 200,00 |
| 107 | 54914582R | kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 1,00000 | kus | 1,00000 | 590,00 | 590,00 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|--|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| 108 | 54914585R | kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokoiovými; provedení Cr; pro mezipokoiové dveře, zajištění z 1 strany Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 1,00000 | kus | 1,00000 | 446,46 | 446,46 |
| 109 | 54914686R | kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; bezpečnostní třída 3 Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 1,00000 | kus | 1,00000 | 842,75 | 842,75 |
| 110 | 611601202R | dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan koupelna + WC : 1 | kus | 1,00000 | 2 675,47 | 2 675,47 |
| 111 | 61160823R | dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklené; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan pokoj : 1 | kus | 1,00000 | 3 811,80 | 3 811,80 |
| 112 | 61165611R | dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát vstupní dveře : 1 | kus | 1,00000 | 4 844,77 | 4 844,77 |
| 113 | 61187176.zR | práh dub vstupní dveře : 1 | kus | 1,00000 | 160,00 | 160,00 |
| 114 | 61581622.AR | linka kuchyňská atypická; š = 1 800 mm Základní specifikace technických parametrů kuchyňské linky : 1 Korpus - min. tl. 16 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm : Dvíčka - min. tl. 18 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm : Pracovní laminátová deska - min. tl. 38 mm : Spodní část kuchyňské linky bude zakončena soklovou lištou. : Podlinka : | soubor | 1,00000 | 18 500,00 | 18 500,00 |
| 115 | 998766203R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m do 50 m vodorovně | % | 4,50000 | 455,00 | 2 047,50 |
| Díl: 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | 600,59 |
| 116 | 767132811R00 | Demontáž stěn a příček z plechu příček šroubovaných stávající stěna do instalační šachty : 0,70*1,00 | m2 | 0,70000 | 386,56 | 270,59 |
| 117 | 998767203R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m do 50 m vodorovně | % | 2,20000 | 150,00 | 330,00 |
| Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | | | 11 918,24 |
| 118 | 771101115R00 | Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm koupelna + WC : (1,975*1,60)-(0,70*0,50) | m2 | 2,81000 | 127,00 | 356,87 |
| 119 | 771101141R00 | Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá koupelna + WC : (1,975*1,60)-(0,70*0,50) | m2 | 2,81000 | 124,50 | 349,85 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|---|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|--------------------------|--|----|---|-----------|------------------|
| 120 | 771101210R00 | Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, včetně dodávky materiálu | m2 | 2,81000 | 47,70 | 134,04 |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 2,81000 | 2,81000 | |
| 121 | 771575109R00 | Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele | m2 | 2,81000 | 593,01 | 1 666,36 |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 2,81000 | 2,81000 | |
| 122 | 771577113R00 | Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm | m | 0,70000 | 248,50 | 173,95 |
| | | | | koupelna + WC : 0,70 | 0,70000 | |
| 123 | 771577114R00 | Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, lepením (samolepicí profil), výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm | m | 0,80000 | 300,50 | 240,40 |
| | | | | Položka je určena pro dekorativní spojení podlah o různé výšce např. dlažba/dlažba, dlažba/lamino, dlažba/koberec, dlažba/PVC atd. : předsíň : 0,80 | 0,80000 | |
| 124 | 771578011R00 | Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem | m | 6,45000 | 55,40 | 357,33 |
| | | | | koupelna + WC : 2*(1,975+1,60)-0,70 | 6,45000 | |
| 125 | 771579793RT3 | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně | m2 | 2,81000 | 14,00 | 39,34 |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 2,81000 | 2,81000 | |
| 126 | 771589791R00 | Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě | m2 | 2,81000 | 64,91 | 182,40 |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 2,81000 | 2,81000 | |
| 127 | 23521588.AR | hmota nátěrová izolační syntetická disperze; proti vodě; překlenutí trhlin do 1,00 mm; pro interiér | kg | 23,59650 | 114,53 | 2 702,51 |
| | | | | spotřeba: 1,5 kg/m2 : | | |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 2,81000*1,5 | 4,21500 | |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 12,92100*1,5 | 19,38150 | |
| 128 | 23521594.AR | vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interiér | kg | 93,79200 | 33,34 | 3 127,03 |
| | | | | spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy : | | |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 2,81000*4,8 | 13,48800 | |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 16,73000*4,8 | 80,30400 | |
| 129 | 597623081VT | Dlažba keramická, kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 | m2 | 2,86620 | 528,98 | 1 516,16 |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 2,81000*1,02 | 2,86620 | |
| 130 | 998771203R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně | % | 4,00000 | 268,00 | 1 072,00 |
| Díl: 776 | Podlahy povlakové | | | | | 11 701,33 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|---|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|---------------------------------|-----------|------------------|
| 131 | 776101101R00 | Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 14,49000 Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 2,24000 | m2 | 16,73000 14,49000 2,24000 | 6,91 | 115,60 |
| 132 | 776101115R00 | Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 16,73000 | m2 | 16,73000 16,73000 | 72,71 | 1 216,44 |
| 133 | 776101121R00 | Přípravné práce penetrace podkladu Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 16,73000 | m2 | 16,73000 16,73000 | 22,80 | 381,44 |
| 134 | 776401800RT1 | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady pokoj : 2*(3,45+4,20)-0,80 předsíň : 2*(1,40+1,60)-(0,70+2*0,80) | m | 18,20000 14,50000 3,70000 | 13,40 | 243,88 |
| 135 | 776421100RU1 | Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 18,20000 | m | 18,20000 18,20000 | 98,40 | 1 790,88 |
| 136 | 776511820RT2 | Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2 pokoj : 3,45*4,20 | m2 | 14,49000 14,49000 | 102,50 | 1 485,23 |
| 137 | 776511820RT3 | Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 předsíň : 1,40*1,60 | m2 | 2,24000 2,24000 | 107,49 | 240,78 |
| 138 | 776521200RT1 | Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 2,24000 Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 14,49000 Zpětná montáž demontovaného PVC. : | m2 | 16,73000 2,24000 14,49000 | 265,99 | 4 450,01 |
| 139 | 776994111RT1 | Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 1*4,20 | m | 4,20000 4,20000 | 49,10 | 206,22 |
| 140 | 24616010R | penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní, minerální; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu, zpevnění, pod stěrkové hmoty; pro interiér i exteriér: tekutá Spotřeba 0,20 kg/m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 16,73000*0,2 | kg | 3,34600 3,34600 | 133,25 | 445,85 |
| 141 | 998776203R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m | % | 5,00000 | 225,00 | 1 125,00 |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | 20 173,70 |
| 142 | 781101141R00 | Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé koupelna + WC : 2*(1,975+1,60)*2,00-(0,70*1,97) | m2 | 12,92100 12,92100 | 119,50 | 1 544,06 |
| 143 | 781101210R00 | Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady | m2 | 14,24600 | 47,70 | 679,53 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|---|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|----------|---------------------|-----------------|
| | | včetně dodávky materiálu. koupelna + WC : $2 \cdot (1,975 + 1,60) \cdot 2,00 - (0,70 \cdot 1,97)$ kuchyně : $(0,60 + 2,05) \cdot 0,50$ | | | 12,92100 1,32500 | |
| 144 | 781230121R00 | Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou, Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 14,24600 | m2 | 14,24600 | 569,00 | 8 105,97 |
| 145 | 781419706R00 | Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 14,24600 | m2 | 14,24600 | 35,20 | 501,46 |
| 146 | 781479711R00 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 14,24600 | m2 | 14,24600 | 64,91 | 924,76 |
| 147 | 781497111R00 | Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm. koupelna + WC : $2 \cdot (1,975 + 1,60) - 0,70 + (2 \cdot 2,00)$ | m | 10,45000 | 283,50 | 2 962,58 |
| 148 | 781497121R00 | Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm. koupelna + WC : $1 \cdot 2,65$ | m | 2,65000 | 283,50 | 751,28 |
| 149 | 59781345T | Obklad keramický - kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 144 : $14,24600 \cdot 1,02$ | m2 | 14,53092 | 266,25 | 3 868,86 |
| 150 | 998781203R00 | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m | % | 4,35000 | 192,00 | 835,20 |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | 648,12 |
| 151 | 783222100R00 | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 1,76000 | m2 | 1,76000 | 159,50 | 280,72 |
| 152 | 783226100R00 | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, zárubeň, š. 0,70 m : $(2 \cdot 1,97 + 0,70) \cdot (0,075 + 0,10)$ zárubeň, š. 0,80 m : $(2 \cdot 1,97 + 0,80) \cdot (0,10 + 0,10)$ | m2 | 1,76000 | 69,79 | 122,83 |
| 153 | 783224900R00 | Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním. na vzduchu schnoucích zárubeň, š. 0,80 m : $(2 \cdot 1,97 + 0,80) \cdot (0,20 + 0,10)$ | m2 | 1,42200 | 171,99 | 244,57 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 6 943,23 |
| 154 | 784121101R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná předsíň : $(1,40 + 1,60) \cdot 2,65$ koupelna + WC : $2 \cdot (2,05 + 1,60) \cdot (2,65 - 2,00)$ koupelna + WC - strop : $(2,05 \cdot 1,60) - (0,70 \cdot 0,50)$ pokoj - nová přička : $3,45 \cdot 2,65$ | m2 | 24,76750 | 23,30 | 577,08 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------------------|--|
| S: | 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: | 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: | 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| 155 | 784125212R00 | Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bílé, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 24,76750 | m2 | 24,76750 | 60,59 | 1 500,66 |
| | | | | 24,76750 | | |
| 156 | 784452941R00 | Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné s bílým stropem, s oškrabáním předsíň : (1,40+1,60)*2,65+(1,40*1,60) pokoj : (3,45+2*4,20)*2,65+(3,45*2,65) | m2 | 50,73500 | 95,90 | 4 865,49 |
| | | | | 10,19000 | | |
| | | | | 40,54500 | | |
| Díl: M21 | | Elektromontáže - vým. stáv. rozvodu včetně ovl. a jist. prvků a světel | | | | 31 933,09 |
| 157 | 210010320R00 | Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, , do zdiva, se zapojením. Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 10,00000 | kus | 10,00000 | 177,00 | 1 770,00 |
| | | | | 10,00000 | | |
| 158 | 210010321RT1 | Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 1,00000 | kus | 5,00000 | 236,50 | 1 182,50 |
| | | | | 1,00000 | | |
| | | | | 1,00000 | | |
| | | | | 2,00000 | | |
| | | | | 1,00000 | | |
| 159 | 210110041RT6 | Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, , řazení 1 koupelna a WC : 1 | kus | 1,00000 | 257,50 | 257,50 |
| | | | | 1,00000 | | |
| 160 | 210110042RT6 | Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, dvoupólového, , řazení 2 koupelna a WC : 1 kuchyňská linka : 1 | kus | 2,00000 | 329,00 | 658,00 |
| | | | | 1,00000 | | |
| | | | | 1,00000 | | |
| 161 | 210110045RT6 | Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého, , řazení 6 předsíň : 1 pokoj : 1 | kus | 2,00000 | 277,50 | 555,00 |
| | | | | 1,00000 | | |
| | | | | 1,00000 | | |
| 162 | 210111014RT6 | Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE) koupelna a WC : 2 kuchyňská linka : 3 | kus | 5,00000 | 350,50 | 1 752,50 |
| | | | | 2,00000 | | |
| | | | | 3,00000 | | |
| 163 | 210120402R00 | Montáž jističe vzduchového včetně zapojení, včetně krytu, jednopólového do 25 A Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 5,00000 | kus | 6,00000 | 101,00 | 606,00 |
| | | | | 1,00000 | | |
| | | | | 5,00000 | | |
| 164 | 210120803R00 | Montáž chrániče proudového Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 1,00000 | kus | 1,00000 | 167,50 | 167,50 |
| | | | | 1,00000 | | |
| 165 | 210800105RT1 | Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu | m | 40,00000 | 47,60 | 1 904,00 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|--|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|-----|--|-----------|----------|
| 166 | 210800106RT1 | Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu | m | 55,00000 | 56,20 | 3 091,00 |
| 167 | 222260380R00 | Rozvodnice s požární odolností | kus | 1,00000 | 1 915,00 | 1 915,00 |
| 168 | 7415110A0 | SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE DO 200 W předsíň : 1 kuchyňská linka : 1 | KUS | 2,00000 1,00000 1,00000 | 2 320,00 | 4 640,00 |
| 169 | 7415120A0 | SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W koupelna : 1 | KUS | 1,00000 1,00000 | 3 410,00 | 3 410,00 |
| 170 | 741Z010A0 | DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA předsíň : 1 WC : 1 koupelna : 1 | KUS | 3,00000 1,00000 1,00000 1,00000 | 350,00 | 1 050,00 |
| 171 | 741Z020A0 | DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPÍNAČE/KRABICE krabice : 10+6 spínač : 1+2+2 zásuvky : 5+5 | KUS | 31,00000 16,00000 5,00000 10,00000 | 63,00 | 1 953,00 |
| 172 | 741Z080A0 | DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD. předsíň : 2*(1,45+1,60)*0,15 koupelna : 2*(1,20+1,60)*0,15 WC : 2*(0,70+1,10)*0,15 pokoj : 2*(3,45+4,30)*0,15 | M2 | 4,62000 0,91500 0,84000 0,54000 2,32500 | 65,00 | 300,30 |
| 173 | 905 R01 | Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize | h | 4,00000 | 702,00 | 2 808,00 |
| 174 | 34571515R | krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová, dvojnásobná; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 142x70x45 mm Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 5,00000 | kus | 10,00000 1,00000 2,00000 2,00000 5,00000 | 51,08 | 510,80 |
| 175 | 35822002011R | jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1+N; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20 SV 01 : 1 | kus | 1,00000 1,00000 | 341,71 | 341,71 |
| 176 | 35822002013R | jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1+N; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20 ZAS 01 pračka : 1 | kus | 5,00000 1,00000 | 341,71 | 1 708,55 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|---|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|--------|----------|-----------|----------|
| | | ZAS 02 koupelna : 1 | | 1,00000 | | |
| | | ZAS 03 kuchyňská linka : 1 | | 1,00000 | | |
| | | ZAS 04 pokoj : 1 | | 1,00000 | | |
| | | ZAS 05 lednice : 1 | | 1,00000 | | |
| 177 | 358891503R | chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; jmen.residuální proud 30 mA; IP 20; charakt. B; tepl.okolí od -5 do+ 40 °C | kus | 1,00000 | 1 351,73 | 1 351,73 |
| Díl: M22 Výměna stáv. rozvodu sdělovací a zabezpečovací techniky včetně příslušenství 2 660,01 | | | | | | |
| 178 | 222280081R00 | Koaxiální kabel na přičtykách | m | 20,00000 | 72,40 | 1 448,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 20,00000 | | 20,00000 | | |
| 179 | 222325032R00 | Požární konvenční stropní bodový hlásič na patici | kus | 1,00000 | 100,00 | 100,00 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 1,00000 | | 1,00000 | | |
| 180 | 222730001R00 | Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku | kus | 1,00000 | 96,51 | 96,51 |
| 181 | 3412652220R | kabel homologovaný koaxiální 75 Ohm; sdělovací, stíněný vnitřní; Cu plná holá jádra; počet a průřez žil 1x1mm, průměr přes plášť 7 mm; teplota použití -40 až 70 °C; barva pláště bílá | m | 20,00000 | 12,78 | 255,60 |
| 182 | 4498611201R | detektor hlásič kouře konvenční optický bez patice; IP 42; T 0 až 70 °C; průměr 98, výška 45 mm | kus | 1,00000 | 759,90 | 759,90 |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 702,59 | | | | | | |
| 183 | 979091211R00 | Vodorovné přemístění suti do 7 km | t | 2,96410 | 406,91 | 1 206,12 |
| 184 | 979091221R00 | Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km | t | 38,53330 | 8,09 | 311,73 |
| 185 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím | t | 2,96410 | 350,50 | 1 038,92 |
| 186 | 979011121R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží | t | 8,89230 | 220,30 | 1 958,97 |
| 187 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t | 2,96410 | 317,51 | 941,13 |
| 188 | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 14,82050 | 35,40 | 524,65 |
| 189 | 979990107R00 | Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 2,96410 | 1 244,99 | 3 690,27 |
| 190 | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, | t | 2,96410 | 10,39 | 30,80 |
| Díl: VN Vedlejší náklady 11 600,00 | | | | | | |
| 191 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 6 400,00 | 6 400,00 |
| 192 | 005122 R | Provozní vlivy | Soubor | 1,00000 | 4 200,00 | 4 200,00 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------------------------|--|
| S: 010/2016_7_8_9_20_21_22 | Dlouhá 16 České Budějovice |
| O: 12 | Dlouhá 16 České Budějovice, identický byt |
| R: 010.12/2016_22 | Dlouhá 16 České Budějovice, byt č. 29, 5. podlaží |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|--------|----------|-----------|----------|
| 193 | 005123 R | Územní vlivy | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 |

| | | |
|----------------|------------------------|------------------|
| Díl: ON | Ostatní náklady | 13 885,00 |
|----------------|------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|-----|------------|-------------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 194 | 005211010R | Předání a převzetí staveniště | Soubor | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
|-----|------------|-------------------------------|--------|---------|----------|----------|

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

| | | | | | | |
|-----|------------|---------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 195 | 005211030R | Dočasná dopravní opatření | Soubor | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
|-----|------------|---------------------------|--------|---------|----------|----------|

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného

| | | | | | | |
|-----|------------|--|--------|---------|----------|----------|
| 196 | 005211040R | Užívání veřejných ploch a prostranství | Soubor | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|-----|------------|--|--------|---------|----------|----------|

| | | | | | | |
|-----|------------|--|--------|---------|----------|----------|
| 197 | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | Soubor | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|-----|------------|--|--------|---------|----------|----------|

| | | | | | | |
|-----|------------|--------|--------|---------|----------|----------|
| 198 | 005231010R | Revize | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
|-----|------------|--------|--------|---------|----------|----------|

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních

| | | | | | | |
|-----|---------|-------------------------|--------|---------|--------|--------|
| 199 | 00524 R | Předání a převzetí díla | Soubor | 1,00000 | 885,00 | 885,00 |
|-----|---------|-------------------------|--------|---------|--------|--------|

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

| | | |
|---------------|--|-------------------|
| Celkem | | 285 216,25 |
|---------------|--|-------------------|